



## Innkalling til programrådsmøte i bachelor i samfunnsøkonomi (B-ECON)

Dato: 04.11.2020, 12:00-13:00

Sted: T451

Deltagere: Mette Wik, Ragnar Øygaard, Knut Einar Rosendahl, Stig A. Aune, Roberto Garcia, Hedda Ringnes,

Meldt forfall: Thea Cecilie Edholmen, Kateryna Krutskykh

Ikke møtt: Alexander Ritell, Peder Jørem

Referent: Mette Wik

## Saksliste

### Godkjenning av innkalling og saksliste

*Vedtak:* Innkalling og saksliste godkjennes.

### Godkjenning av referat fra møte 26.02.20

*Vedtak:* [Referat fra møte 09.09.20](#) godkjennes.

## Drøftingssaker

Sak 4/20:	<b>Studieprogramrevisjonen 2021</b>
Saksframlegg:	<p>Hver høst skal programrådet diskutere eventuelle programrevisjoner. De siste årene har det vært omfattende endringer med blant annet, to nye innføringsemner i bærekraft og to nye spesialiseringer. Vi foreslår derfor ingen endringer i år.</p> <p>Vi åpner allikevel for en diskusjon om eventuelle mangler i dagens studieprogram og ønsker for fremtiden. I den forbindelse kan det være interessant å ta en titt på denne rapporten der Rethinking Economics har sett på norske studieprogram i samfunnsøkonomi og spør om vi utdanner økonomer for det 21. århundret? <a href="https://issuu.com/rethinkingeconomicsnorge/docs/utdanner_vi_c3_b8konomer_for_det_21_a_cc_8arhundr">https://issuu.com/rethinkingeconomicsnorge/docs/utdanner_vi_c3_b8konomer_for_det_21_a_cc_8arhundr</a></p>
Vedtak:	I neste studieprogramrevisjon må vi vurdere ytterligere fokus på trening i å skrive om og analysere økonomiske problemstillinger, samt et mer kritisk blikk på teorier

	og metode i økonomifaget jamfør kritikken som framkommer i rapporten til Rethinking Economics.
--	------------------------------------------------------------------------------------------------

Sak 5/20:	<b>Gjennomgang av tiltak fra studieprogramrapportene</b>
Saksframlegg:	<p>Undervisningsleder (Sigurd Rysstad) skal skrive strategisk handlingsplan for 2021 og ønsker å ha med seg innspill på studieprogrammets tiltak som bør ligge i planen. Dersom det er tiltak som vi mener er viktig å ta med seg fra studieprogramrapportene som ble levert i september, bør disse spilles inn. Se fjorårets strategisk handlingsplan i vedlegg.</p> <p>Vi vedtok følgende tiltak i Studieprogramrapporten på forrige programrådsmøte:</p> <p><b>Tiltak: Tettere oppfølging av bachelorstudentene.</b> Førsteårsstudentene får tett oppfølging i innføringsemnet ECN100 der det legges særlig vekt på sosiale aktiviteter og klasesamhold, bl.a. gjennom en overnattingstur, obligatoriske lunsjer og obligatoriske kollokvier og gruppearbeid. To studentassistenter (2. og 3. års bachelorstudenter) følger studentene tett.</p> <p>I tillegg har vi egne program møter for hvert årskull en gang i semesteret der vi tar opp diverse relevante tema samt får tilbakemeldinger fra studentene. Se detaljert plan for program møtene.</p> <p><b>Ansvar for oppfølging:</b> Programleder, studieveileder, undervisningsleder, dekan,</p> <p><b>Tiltak:</b> Oppfølging av de studentene som ikke avlegger studiepoeng det første semesteret, og av de som stryker.</p> <p><b>Ansvarlig:</b> Studieveileder</p> <p><b>Tiltak:</b> Fortsette å forbedre undervisning og læringsmåter, blant annet gjennom variasjon i pedagogikk og bedømmingsmetoder, og ved å bruke læringsressurser på nett.</p> <p><b>Ansvar for oppfølging:</b> Dekan, undervisningsleder og programleder i samarbeid med emneansvarlige.</p> <p><b>Tiltak:</b> Foreta en gjennomgang av emnenes læringsutbyttebeskrivelse for å oppnå en enhetlig beskrivelse av læringsmålene i hvert enkelt emne som samsvarer med den nye læringsutbyttebeskrivelsen for B-ECON.</p> <p><b>Ansvar for oppfølging:</b> Programleder, programråd, emneansvarlige</p> <p><b>Tiltak:</b> Følge opp vårt eksterne råd for samfunnsøkonomi.</p> <p><b>Ansvar for oppfølging:</b> Programleder</p> <p><b>Tiltak:</b> Utvikling av faglig hjem i Tårnbygningen.</p> <p><b>Ansvar for oppfølging:</b> Dekan</p> <p>Vi diskuterer hvilke av disse tiltakene som bør være med i strategisk plan og hvilke vi bør følge opp på andre måter.</p>
Vedlegg:	<a href="#">Strategisk handlingsplan for 2020</a>
Vedtaket:	Vi ønsker å løfte tiltaket om utvikling av faglige hjem i Tårnbygningen til strategisk handlingsplan for 2021.

Sak 6/20:	<b>Årlig kontroll av studieprogrammet</b>
Saksframlegg:	<p>Den jevnlige kontrollen med at alle NMBUs studieprogram tilfredsstillers kvalitetskravene gjøres årlig i forbindelse med årlig programevaluering på høsten.</p> <p>Kvalitetskravene er å finne i Veilederen <i>Krav til gradsprogrammer ved NMBU</i>, og til den årlige kontrollen anbefales det å bruke sjekklisten i veilederen for å skaffe en oversikt.</p>
Vedlegg:	<a href="#">Sjekkliste – krav til gradsprogrammer ved NMBU</a>
Vedtak:	Sjekklisten til årlig kontroll godkjennes av PR.

Sak 7/20:	<b>Bibliotekets fagressursside:</b>
Saksframlegg:	<p>Vi har fått en henvendelse fra kontakbibliotekaren for Handelshøyskolen angående bibliotekets fagressurssider på nett for HH.</p> <p><b>De ønsker innspill fra de ulike undervisningsprogrammene på hvilke tidsskrifter, databaser og andre ressurser som kan være nyttig for studenter og forskere.</b></p> <p>Her er et eksempel på fagside for veterinærmedisin:  <a href="https://www.nmbu.no/om/biblioteket/fagressurser/fakultet/vet">https://www.nmbu.no/om/biblioteket/fagressurser/fakultet/vet</a></p> <p>Kom med forslag dersom dere har ønsker til en slik fagressursside.</p>
Vedtak:	<p>Det kom en rekke forslag til aviser og tidsskrifter som vil være nyttige:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Aviser (Dagens næringsliv, Finansavisen, Kapital)</li> <li>• The Economist</li> <li>• Samfunnsøkonomen</li> <li>• Magma</li> <li>• Journal of the association of environmental and resource economics</li> <li>• NBER working papers</li> <li>• Informasjon om tilgang til Reuters dataset</li> </ul> <p>Disse forslagene må koordineres med ønsker fra andre studieprogram og forskere ved HH.</p>

Sak 8/20:	<b>Nytt fra student-tillitsvalgte:</b>
Saksframlegg:	Vi tar en runde rundt bordet og hører hvordan det går med de forskjellige klassene. Hvordan påvirkes dere av Korona-situasjonen? Hva med neste semester? Har dere forslag til sosiale aktiviteter eller andre ønsker?
Diskusjon:	<p>Det var dessverre bare en studentrepresentant på møtet. Hun refererte til at studentene var veldig fornøyde med at universitet holdt åpent og at det var mulig å møte opp til undervisning. Det var særlig viktig at øvinger fortsatt kunne holdes på Campus.</p> <p>I tillegg rapporterte representanten fra 2019-kullet skriftlig: «Fler av oss skal ha to eksamener på skolen og ikke digitalt. Flere synes det er ubehagelig å være såpass store grupper på skolen rett før jul og med den smittesituasjonen vi er inne i nå. De er redde for at de skal ende med å måtte sitte i karantene her i år i julen ved eventuelt et utbrudd på en eksamen. De er også redde for at de eventuelt kan risikere å ta med seg smitte hjem.</p> <p>Andre uttrykker også at de er redde for at de ikke får tatt eksamen dersom de eventuelt skulle ha symptomer på eksamensdagen, og at de da må ta igjen dette senere.»</p>
Sak 9/20:	<b>Eventuelt:</b>
	Det var ingen saker til eventuelt